
ZARZĄDZENIE NR 1259/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 104.491.496,53 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 84.963.938,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 19.527.558,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 428 350,00 0,00 428 350,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 100,00 0,00 110 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
50 000,00 20 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 643 886,50 0,00 35 643 886,50

80101 Szkoły podstawowe 20 554 590,78 0,00 20 554 590,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 993 183,00 14 691,70 3 007 874,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 119,07 308,30 205 427,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 347 096,00 -15 000,00 2 332 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495 103,30 -2 500,00 492 603,30

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
50 780,00 2 500,00 53 280,00

926 Kultura fizyczna 2 089 743,00 0,00 2 089 743,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 762 243,00 0,00 1 762 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 664,00 8 000,00 127 664,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 64 000,00 -357,00 63 643,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12 336,00 357,00 12 693,00

Razem wydatki                                                                                                                      

w tym:
104 491 496,53 0,00 104 491 496,53

a) bieżące 84 963 938,53 0,00 84 963 938,53

b) majątkowe 19 527 558,00 0,00 19 527 558,00

Załącznik nr 1

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

do zarządzenia Nr 1259/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 14 lutego 2022 r.

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

